- 1 -

令和２年２月２８日

保護者様

高甫小学校長 黒岩 龍也

３月２日（月）からの臨時休業については、裏面の通りですが、１７日（火）について

は、下記の通りとなりますのでよろしくお願いいたします。

３月１７日（火）の日程

児童登校はいつも通り

職員朝会 ８：１０ （持ち物）ランドセル 筆記用具

朝の学活 ８：２５～８：４０ 荷物を持ち帰る袋 マスク

入 場 ８：４５

終業式 ８：５０～９：０５ 校長先生のお話のみ

離任式（終業式に引き続き） ９：０５～９：１５

学 活 ９：２０～１０：１０（５０分）

６年生学活は１０：２０まで １～５年下校１０：２０

保護者受付 １０：１０～１０：２０ そのまま体育館 へ

６年生体育館入場 １０：３０

卒業式 １０：３５～１１：１５

式次第 １開式の言葉 ２国歌斉唱 ３教育委員会告示 ４卒業証書授与

５学校長式辞 ６来賓祝辞 ７卒業生の歌 ８保護者代表挨拶

９校歌斉唱 １０閉式の言葉

卒業生退場 １１：１５

学 活 １１：２０～１１：５０

卒業生見送り １１：５５～

休業中の過ごし方について

○ご家庭でも、うがい・手洗いを徹底してください。

○休業中の生活については、本日各学級で指導しましたが、担任より連絡等ある場合は

ラインズメールでご連絡します。ホームページにも適宜情報を載せますのでご覧くだ

さい。

○休業中の期間は、外出を控えて自宅で過ごすようお願いします。

○食事や睡眠をしっかりとり、規則正しい生活をしましょう。（家の中でも適度な運動

を心がけましょう）

※何かご不明な点、ご心配な点がありましたら学校までご連絡ください。